
 
 PRO Storå – Guldsmedshyttan  
 
Verksamhetsberättelse år 2020 
 
Januari-april 
  
Planerades för  utbildningar (föreningsutbildning, hjärt-o lungräddning).  
  
 
Mattcurling i IOGT-NTO-lokalen i Stripa startade 7 januari och höll på t o m den 31 
mars. 13 gånger med 173 deltagare. 14 st i genomsnitt.   
 
Anordnades en resa till Lerbäcksteatern den 29 februari med 47 deltagare. En rolig 
fars ”Blåsväder i Svartvattnet” bjöds vi på. 
 
I mars kom den stora coronaepidemin till Sverige och allt vändes upp och  ner vad 
gällde planerade aktiviteter och verksamheter. 
 
Bowlingen avslutades omgående liksom körens träningar. Bingon på Grönboda 
ställdes in. Mattcurlingen och gymnastiken fortsatte ytterligare några gånger liksom 
vattengympan. 
  
Boulen vid Råsshallen kunde hålla på fr 21 april t o m 17 november, 29 gånger med 
428 deltagare, 15 st i genomsnitt. 
 
Augusti 
 
 Ett styrelsemöte som ”kick off” ägde rum den 25:e i Stripa Gruvområde/ 
Bergslagspraliner.   
Bergslagspraliner serverade smörgås, öl från Nora bryggeri, kaffe, kaka och glass. 
Detta blev sista gången vi kunde njuta av deras produkter, eftersom Bergslagspraliner 
lade ner sin verksamhet . 
 
Från och med augusti kom de digitala mötena för att stanna. Särskilt Kennert började 
med att delta i ordförandemöten med Distriktet.  
 
Oktober 
 
Den gemensamma stipulerade friluftsdagen över hela landet skedde i vårt fall utanför 
NTO-lokalen med korvgrillning och tipspromenad i oktober. Blev mycket lyckat.  
 
November-december 
 
Julbordet i Vasselhyttans bygdegård fick ställas in. 



 
 
 
Råsvalorna och gymnastiken var igång ett tag på hösten men upphörde  p g a mer 
nedstängningar och ökad smittspridning i samhället. 
 
Fem stycken styrelsemöten kunde hållas. 
 
Biljetterna till Hjalmars revy finns kvar och vi hoppas på november 2021. 
 
PRO i rörelse gav följande resultat: 
 
1:a kvartalet  7682 poäng 
2:a kvartalet  11466 poäng 
3:e   14371 
4:e   9284  
 
Styrelsen tackar alla medlemmar, ledare, rese- och kaffegruppen som bidragit till att 
aktiviteter har kunnat genomföras under året. 
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